
liltlililililililililtilt1 1ililililililrililil

PCIRR a e
Dľł:.:čská3238/36.ii)a,r 

ci i Praha 1 0, Strašnice
,;3t0SS60

-27-
t

\

TSKRPOOSLBSU
DoDATEK č. 2

ke smlouvě o dílo
,,českobrodská, Praha - Běchovicen č. akce 999338"

ěíslo smlouvy objednatel e: N3l17 l 42201058
číslo smlouvy zhotovĺtele: 7 - 1181A17 (ss 2017 l s4)

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Techniclĺĺ spľáva komunĺkací hl.m..Pľahy, a.s.
Řásnovka 77018,110 00 Praha 1- Staré Město
lČo: osąąlzge
DIČ.: CZ03447286
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném MěstsĘm soudem vPraze, oddíl B, vl.20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
ć.it.2023100003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou, předsedou představenstva

PhDľ. Ing. Matějem Fichfireľem, MBA, místopředsedou představensfua
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeýh jejich Dodatků jsou opľávněni zastupovat objednatele dva ělenové
představenstva společně, znichżnejméně jeden musí bý předsedou anebo místopředsedou představenstva.

osoby zmocněné k jednĺání ve věcech technicĘých:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous - vedoucí oddělení přípľavy aĺealizace investic
Ing. Zuzana Hronová - TDI

Zhotovitel:

l. PORRa.s.
se sídlem Dubečská 3238136, Strašnice, 100 00 Praha l0
společnost je zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném MěstsĘm soudem v Praze oddíl B., ěíslo
vložky 1006
ICO: 43005560
DIČ: Cz43oo556o

2. M-SILNICEa.s.
se sídlem Husova 1697,Bílé Předměstí,530 03 Paľđubice
společnost je zapsanáv obchodním Ęstříku vedeném KrajsĘm soudem v ľIradci Kľálové, odd. B,
vl.430
lČo: 42196868
DIč: CZ42196868

tj. spoleěnosti, které jsou sdruženy ve smyslu s 2716 a násl. zźkona ě. 89/2012 Sb., občansĘ zźkonik,
na zźkladé Smlouvy o spoleěnosti ve spoleěnost s nĺŁvem "Společnost PORR a.s. a M _ SILNICE
a.s." se sídlem (s kontaktní adresou pľo doruěovrání písemností souvisejících s předmětnou veřejnou
zakőzkou: PORR a.s., Dubeěská'3238/36, Strašnice, l00 00 Pľaha 10, Bankovní spojení: Raifľeisenbank
a.s., ě. ú.: l09 ll0 772015500), se správcem společnosti společností PORR, a.s. (společníkem č. l),
zastupujícím společnost M - SILNICE a.s. (společník č.2)

I



PORFI a.s.

?."ffi"" !äí::á: tuu, n,""

zastoupeným Ing. Františkem Buršíkem, zmocněncem loo:430C5560

(na podkladě plné moci společnosti M - SILNICE a.s., obsažené ve smlotně o společnosti udělené
společnosti PORR a.s. a na podkladě plné moci společnosti PORR a.s., Heró udělila ve smyslu s 443
zók. č. 89/2012 sb. (občansĘ zókoníĘ v platném mění plnou moc
In g. Frant i š ku Bur š íkov i)

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., ě. u.: 109 1l07720ls500

-27-

n.
Předmět Dodatku

Smluvní stľany dnešního dne uzavíĄí tento dodatek ě.2 (dáůejen ,,I)odatek") ke Smlouvě o dílo ze dne
16.ll.2017, jejimž: předmětem je realizace díla s ntzvem,,Ceskobrodská, Pľaha - Běchovice, č. akce
999338* (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna zźxazkl ve smyslu $ 222
odst. 6 zźlkona č,. 134/2016 Sb., o zadánéni veřejných zakéu'ek, spočívající v provedení nezbyĺrých
dodatečných stavebních prací, které nebyly zabrnuĘ v původním předmětu díla. Jedná se o:

a) Nutnost ubouľání betonové desĘ z důvodu větší mocnosti její kubatury oproti RDS.
b) Nutnost sanace zemní plĺáně komunikace v celém úseku z důvodu nevyhovujících požadovaných

parametni zemni pláně po provedení staticĘch zatěŹovacích zkoušek.
c) Naqýšení plochy komunikace z důvodu nutnosti zachováni celistvosti a napojení

rekonstľuovaného úseku u zastźxky BUS Na Vaňhově - směr zcentta (frézování komunikace,
pokládka asfaltových vľstevo odvoz materiálu na skládku).

d) Upravy zdi v BUS zastáĺľce Běchovice směr do centra. Po odkrytí chodníku, kteý byl při
rekonstľukci součástí projektu, byla zeď ve styku s chodníkem ve velmi špatném stavu (hoľní
hľana betonové zdi se rozpadala). Ztohoto důvodu bylo pľovedeno pouze obloŽení zdi
z kamenných desekjako paľapet aby byl styk s mozaikovou dlažbou v jedné linii.

e) Pľovedení přisvětlení komunikace na křižovatce Českobrodská - Do Říean. V původním projektu
se poěítalo se světelnou signalizací v této křižovatce. Do dnešního dne však nebyla světelná
signalizace schváleną a proto vyvstala nutnost realizace přisvětlení z bezpeěnostních důvodů.

Ð so 350 Úpravy vodovodu _ neprovedeno v důsledku proměření skuteěných výšek vodovodního
řadu, které vyhovují dle požadovaných noľem.

g) V rrámci rekonstľukce komunikace v ulici oo Řĺean bylo nutné provést pľopustek. Tato nutnost
vyplynula z místních a technicĘch podmínek na qýstavbu ke zlepšení odtokoých poměrů.

h) Z důvodu zamezení toku sľiážkové vody na pozemĘ bylo nutné provést odvodnění paľkoviště
mezi ulicí Na Vaňhově a ulicí Na Vydrholci, včetně uložení štěrbinoých žlabů a propojení
odvodnění do uliční vpusti v ulici Na Vydrholci, věetně uložení a napojení drenźtže.

o vícepráce a méněpráce ztéto změny plynoucí, je upravena cena díla uvedená v čl. tV. Smlouvy (Cena
díla). Soupis vícepľací a méněprací tvoří přílohu ě. l tohoto Dodatku.

m.
Změna čl.Iv. Smlouvy (Cena díla)

l. Čl. rv. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

osoby zmocněné k jednrání:

ve věcech smluvních
ve věcech technicĘých:

Původní cena bez DPH:
DPH2I %o:

Původní cena vč. DPH:

lng. František Buršík, zrnocněnec

Václav Maľhan, hlavní stavbyvedoucí

l44.489.200,-Kě
30.342.732'-Kě

174.83I.932,-Kě

-2-



PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Stŕašnice

t 52.837 .l1 41}7 íę8cssoo

32.095.794,12Kč,
184.932.908.99 Kě

10.581.802'65 Kč
2.222.1?8'56Kč,

12'803.981'2l Kě

-3.398.573,19 Kě
-713.700'37 Kč,

- 4.112.273,56 Kě

160.020344"33 Kč
33.604.2723lKč,

193.624.616'64 Kč

-27-

Cena dle dodatku č. l bez DPH:
DPH2I %:

Cena dle Dodatku ě. 1 vě. DPH:

Cena víceprací dle dodatku ć,.2bezDPH:
DPH2l%:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vě. DPH:t tt

Cena méněprací dle dodatku ě. 2 bezDPH
DPH2t%o:
Cena méněprací dle dodatku ě. 2 vě. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č,.2bezDPE:
DPH2llo/"
Cena celkem vč. Dodatku č.2 vč. DPE:

2. Celková hodnota zĺněny zátvazhl ze smlouvy dle dodatku č. 2 nepřekľoěí 50 % původní hodnoý
zźnazf,<ll ze smlouvy azátroveň nepřekroěí celkový cenoqý náľůst 30% půvođní hodnoý z'źlvazku.

w.
Zá'ľéreénő ustanovení

l. Tento Dodatek je nedflnou součiástí ýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem ýslovně dotěeną ztlstávají beze anény v platnosti a úěinnosti. Dodatek
nabyvá platnosti dnem podpisu oprĺívněných ásfupců obou smluvních stran a úěinnosti dnem
zveřejnění v registľu smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centnální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl.m. Prahy,a.s., která je veřejně přístupnĄ a která obsahuje údaje o smluvních stranách' předmětu
Dodatku, ěíselné oznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany pľohlašují, že
skuteěnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 oběanského
zákoníku a uděĘí svolení k jejich llŽiti a zveřejnění bez stanovení jalcýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany ýslovně sjednávají, že uveĘnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona ě.
34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registľu smluv), ajisti objeđnatel.

4. Tento DodaÍek je sepsĺán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, pŕiěemŽ, objednatel iZhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Souěástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha ě. 1 - Soupis víceprací a méněprací věetně rekapitulace

'Příloha č,.2 -Plnámoc pro Ing. Fľantiška Buršíka

-3-



PORR a"s. -27-

?äľiľ!i:ŕ::á:''trašnice
čo:łgooss0o

6. Smluvní strany prohlašují, źnje jlĺrl znám obsah tohoto Dodatku včetľlějeho přílohy' že s jeho

obsahem souhlasí, a žeDodatek uzaviĺajísvobodně a väfulě, žn povahljĹobsah tohoto Dodatku za

určitýa srozumitelný a že jsou jimnámy všechny skuteěnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dođatku
ľożlodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne - Z. 12. Z0lB

za objednatele
unikací hl. m. Pľďly, a.s.

PhDr MBA

g.Jiří Tumpach, MBA

V Pľaze dne

za spoloěnosti PORR a.s. a M - SILMCE as.'
sdruženéve spoloěnost s nĺŁvem "Spoleěnost
PORRa.s. aM - SILMCE a.s."

t!Ntl(Acĺ
a.s.
0 PRAHA 1

-4-


